
Ogłoszenie nr 500050260-N-2017 z dnia 27-10-2017 r.  

Gmina Kobiele Wielkie: Zakup energii elektrycznej 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 586735-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  

tak  

Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania:  

Pełnomocnik Zamawiającego New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180 A, 04 – 464 Warszawa  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Kobiele Wielkie, Krajowy numer identyfikacyjny 59064803700000, ul. ul. Reymonta  79, 97524 

  Kobiele Wielkie, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 0-44 6814412, e-mail starosteckip25@wp.pl, faks 

0-44 6810593.  

Adres strony internetowej (url): http://www.kobielewielkie.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zakup energii elektrycznej  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RIG.I.271.1.5.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla 

poniższych obiektów w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r. wynosi 923 524,00 kWh. 

Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy dla wszystkich punktów poboru odbywa się po 

raz kolejny. Obecne umowy sprzedaży energii elektrycznej obowiązują do 31.12.2017 r. nie ma 

konieczności wypowiadania tych umów. Obecnym sprzedawcą jest Corrente Sp. z o.o.. Wszystkie 

punkty posiadają rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Umowy na 

dystrybucję energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony. Szczegółowe informacje zawarte 

zostały w tabeli poniżej. Szacunkowa wartość zamówienia (netto) w okresie od 01.01.2018 r. do 

31.12.2019 r. wynosi 212 410,52 zł. Gmina Kobiele Wielkie oraz jednostki wymienione w 

Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, zawrą odrębne umowy wynikające z niniejszego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający działa w imieniu własnym oraz w 

imieniu i na rzecz następujących jednostek organizacyjnych: • Gminna Biblioteka Publiczna w 

Kobielach Wielkich • Gminny Ośrodek Kultury i Sportu • Gminny Ośrodek Zdrowia • Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza • Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta • Zakład 

Gospodarki Komunalnej  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3 

 

Dodatkowe kody CPV: 09300000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Licytacja elektroniczna  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/10/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 212410.52  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  4  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ENERGIA I GAZ Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: biuro@energiaigaz.pl  

Adres pocztowy: ul. Obornicka 330  

Kod pocztowy: 60-689  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 240000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 240000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 255244.49  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


